
Öffnungszeiten

Montag			   geschlossen
Dienstag - Freitag		  08.00h - 19.00h
Samstag			   08.00h - 17.00h
Sonntag			   09.00h - 17.00h

Adresse

Café / Bar / Lounge / Salzbütti Lyss
Gastgeberin Rickli Jost
Aarbergerstrasse 18
Lyss
Telefon: 	 032 384 42 31
E-Mail:		 info@salzbuettilyss.ch
Web:	 	 www.salzbuettilyss.ch
Facebook:	 www.facebook.com/salzbuetti         (Like unsere Seite)

Wir freuen uns auf Ihren/Deinen Besuch!



Mineral (offen)
						    
Rähzünser	
Citro
Schweppes Cola
Coca Cola Zero	
Rivella Rot
Ice Tea
Schorle

Fruchtsäfte
						    
Granini Orangensaft
Granini Aprikosensaft
Multivitaminsaft

Feldschlöschen offen
						    
Herrgöttli
Stange / Chübeli
Grosses

Bier im Fläschli
						    
Feldschlössli Original
Bügel
Alkoholfrei
Suure Moscht
Diverse Eve
Somersby

Mineral (Fläschli)

Schweppes Tonic
Schweppes Bitter-Lemon
Arkina ohne Gas
Rivella Blau

5.0 dl
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00 

4.50
4.50
4.50
4.50 

5.00
5.00
5.00 

3.50
4.00
5.20 

5.20
5.50
4.20 
5.00
4.50
4.50

2.0 dl
3.30
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50
3.50

3.0 dl
3.80
3.90
3.90
3.90
3.90
3.90
3.90

2.0 dl
2.0 dl
3.5 dl
3.3 dl

2.0 dl
2.0 dl
2.0 dl

2.0 dl
3.0 dl
5.0 dl

5.0 dl
5.0 dl
3.3 dl
5.0 dl
3.3 dl
3.3 dl



Cüpli
						    
Proseco

Aperol Spritz
Hugo Ice
 
 
Aperitif mit Alkohol
						    
Cynar
Campari
Martini
Martinazzi
Pastis
 
 
Aperitif ohne Alkohol
						    
Grodino (Rickli)

7.5 dl
40.00

7.00
6.00

6.00
6.00
6.00
6.00
6.00

5.00

1.0 dl
8.00

2.8 dl
2.8 dl

1.0 dl

4.0 cl / 16%
4.0 cl / 16%
4.0 cl / 16%
4.0 cl / 16%
2.0 cl / 16%


